
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2809292

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hájek (okres Karlovy Vary)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Hájek (okres Karlovy Vary)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648967 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hájek (okres Karlovy Vary)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hájek (okres Karlovy
Vary)

Uvedená cena je kompletní včetně právního servisu, úschovy kupní
ceny a provize RK., Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej
pozemku určeného pro výstavbu rodinného domu o celkové ploše
1002 m v obci Hájek, okres Karlovy Vary. Rovinatý pozemek je v
územním plánu obce označen jako "bydlení individuální
venkovského typu". K pozemku jsou přivedeny všechny dostupné
inženýrské sítě : elektrické vedení se sloupkem a rozvaděčem,
tlaková kanalizace, vodovodní přípojka. K pozemku vede asfaltová
cesta spravovaná obcí Hájek. Obec Hájek se nachází v blízkosti
města Ostrov (5 min.autem) a lázeňského města Karlovy Vary (10
min.autem). Pozemek se nachází v klidné ulici, která není
průjezdná. V okolí pozemku se nachází Bus.zastávka, In-line dráha
a hřiště, školka, lesy a louky. Tuto nemovitost lze financovat
hypotéčním úvěrem, který Vám zařídíme. Ev. číslo: 648353.
Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1002

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Městská kanalizace

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2809292

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hájek (okres Karlovy Vary)

Realitní makléř

Milan Zubaj - Manažer pobočky
Telefon: 774 032 169
Mobil: 774 032 169
zubaj@dumrealit.cz

2 / 2


